Fundação São Vicente de Paulo – CNPJ: 16.936.346/0001-36 Rua Wander Moreira, 182 Centro – Paraopeba/MG
Tel.: (31) 3714-1340/99855-5590 E-mail: fundacaosvp@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 004/2022

Contratação de Pessoal e Formação de Cadastro no âmbito da Saúde

Indígena

CONVÊNIO MINISTÉRIO DA SAÚDE 878443/2018 - DSEI CUIABÁ

Resultado Preliminar da Análise Curricular

Conforme Edital 004/2022, a Comissão Examinadora torna público o Resultado Preliminar da Análise
Curricular, o Calendário de Etapas:

1.0 Médico

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

DA ANALISE
CURRICULAR

1 FELIPE BUREI TOZETTO 10,6

2 LUIZ FERNANDO MARTINS MONTEIRO 6,2

2.0 Enfermeiro

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

DA ANALISE
CURRICULAR

1 FERNANDA NASCIMENTO DOS SANTOS SERGIO 45,7

2 TATIANA ROSARIA MENDES FREIRE 44,8
3 ABENIL EVANGELISTA RUBENICH 43,7

4 SANDRA GREGORIO BATISTA 41,8

5 ELIADA CARMINA DOS REIS GONÇALVES
SCHULTZ 38,5

6 LUCIANE LUZIA MENDES 38,5

7 DIRCIRLEY DOS SANTOS FERNANDES 37,9

Fundação São Vicente de Paulo – CNPJ: 16.936.346/0001-36 Rua Wander Moreira, 182 Centro – Paraopeba/MG
Tel.: (31) 3714-1340/99855-5590 E-mail: fundacaosvp@gmail.com

8 HAGREANNY FERNANDES DE MORAIS 37,5

9 RAPHAELA FARIA VIEIRA 36,9

10 LUZIMAR BATISTA DOS SANTOS 36,9

11 FERNANDA ZILNARA FERREIRA DE FREITAS 35,6

12 JOAS SOARES LAURIANO 32,5

13 SILENE TAN HUARE 30,6
14 VENICIUS NASCIMENTO DA COSTA 30,3

15 TATIANE SILVA RECH 30,3

16 JAIDNA RISO REIS 30,1
17 GILMAR WAGNER 29,9

18 ROSELI BENTO DE MELO 27,1

19 ELANDIA CHAVES CAETANO 26,5

20 THAIS REGINA VIEIRA DE LACERDA 26,3

21 ROBERTA VASCONCELOS DE CAMARGO 25,5
22 ZAIDA FERREIRA DE ARAUJO 25,1

23 ADRIANA FERREIRA COSTA 24,3

24 NAIARA CRISTINA DA MATA DO NASCIMENTO 24,3

25 ENEDY DE MATOS PIMMEL 23,7

26 JAQUELAINE ALMEIDA PEDROSA DIAS 22,8

27 ESTELA JULIANA SARTORI ZEQUIM 22,7

28 JURENILDA RAMOS PARAVA 22,2

29 SÔNIA CRISTINA RODRIGUES RISSI 22,1

30 BRUNO TEODORO GOMES 22

31 KAROLINY MAMORÉ DE MATOS 20,9
32 ANSELMO CASTELO BRANCO PEREA 19,9

33 CATIA CRISTINA DA SILVA DASSOW 19,9

34 ELESANDRA GOMES DE OLIVEIRA 19,3

35 VANCLEI AKIRIO BORORO 19,1
36 CLEBER ALVES DE LIMA 18,4

37 BIANCA CORNELIO DE OLIVEIRA 18,4

38 RAFAELA DE LAURA SANTOS OLIVEIRA 18,2

Fundação São Vicente de Paulo – CNPJ: 16.936.346/0001-36 Rua Wander Moreira, 182 Centro – Paraopeba/MG
Tel.: (31) 3714-1340/99855-5590 E-mail: fundacaosvp@gmail.com

39 EDVALDO LEANDRO DA SILVA 18,1

40 SOELANE DA SILVA SANTOS 18,1

41 LAZIA FERNANDES VASCONCELOS 17,9

42 DEYZE PINHEIRO AMADOR 17,7

43 FERNANDA BARBOSA DE OLIVEIRA 17,7
44 MARIA EUNICE AIARDES FERRER 17,5

45 VINER ALBUQUERQUE ALVES 17,3
46 LEONIDAS MARTINS 17,1

47 ÉRICA ADRIANA PINHEIRO GOMES 16,9

48 NAÍNE NADIR ZARK PIVATTO 16,7

49 DAVES LOPES OCEREU 15

50 ENDERSON SILVA DA SILVA 14,9

51 TAYLA QUEREN DOS SANTOS 14,7

52 THALIA MARA SILVA NUNES 14,7

53 RUTH DE LIMA SANTOS 14,7

54 NUBIA CRUZ DE MORAES 14,4
55 JOSIANE OKENAZOKIE 14

56 EDUARDO ALVES DA SILVA 13,5

57 THAYARA CAILOS CAVALCANTE 12,4

58 INGRID CRISTINA RIBEIRO DO ROSARIO 12,2
59 SINDERLANDIA DA SILVA LIMA 12,1

60 KEYDIVAN GONÇALVES DOS REIS 12

61 FRANCIELI XAVIER VARELA 11,7

62 ROSANGELA MIZZ BRIBOZR NUNES 11,7
63 GABRIELA SANTOS BENIGNO 10,4

64 ANA PAULA DA SILVA ARAUJO PRATES 10,1

65 MARIA DE FATIMA ALVES DOS SANTOS 9,6

66 ELIONE SOARES DE SOUSA 9,3

67 ROMANTCHELLY LORRANY FERREIRA 8,8

68 IZABELA APARECIDA BARBOSA (RECURSO
ACEITO) 8,7

Fundação São Vicente de Paulo – CNPJ: 16.936.346/0001-36 Rua Wander Moreira, 182 Centro – Paraopeba/MG
Tel.: (31) 3714-1340/99855-5590 E-mail: fundacaosvp@gmail.com

69 JEFERSON RIBEIRO E SILVA 8

70 MARTA DA SILVA BRITO 7,9

71 ARIANY RODRIGUES PROVEZAN 7,7

72 EDILSON ALVES DA SILVA 6,8

2.1 Enfermeiro

CANDITADOS DESCLASSIFICADOS MOTIVO
Lucilene de Sena Sousa Item 7.1.2
Claudiane Viana Mendes Item 7.1.2
Jucimara Rodrigues Pereira Item 7.1.2
Patricia Godoy Item 7.1.2

3.0 Assistente Social

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

DA ANALISE
CURRICULAR

1 MARIA LUIZA SOARES DA SILVA 41,1

2 CLEACIR ALENCAR SÁ 27,3

3 GLENDA ISIS CAMARA MACIEL 25,5

4 ALINE ARAUJO MARTINS 25,2

5 ALINE EMANUELLE ROSENDO 25,1

6 ALINE DA SILVA MIALHO 21,9

7 ELOENIA LEANDRO ARUARA 16,8

8 ANA PAULA DA SILVA 14

9 DERLUZA CARMO DA CUNHA FONTES 13,1

10 SELMA MARA DE OLIVEIRA 13

11 WALDERLEY RODRIGUES COSTA 11,7

3.1 Assistente Social

CANDITADOS DESCLASSIFICADOS MOTIVO
Debora Samara Pankarau de Oliveira Item 7.1.2
Sonia Matos Pereira Cerejo Item 7.1.2

Fundação São Vicente de Paulo – CNPJ: 16.936.346/0001-36 Rua Wander Moreira, 182 Centro – Paraopeba/MG
Tel.: (31) 3714-1340/99855-5590 E-mail: fundacaosvp@gmail.com

4.0 Cirurgião dentista

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

DA ANALISE
CURRICULAR

1 MARCOS VINICIUS AQUINO DE ARRUDA 76,5
2 CARLOS CESAR MACHADO JUSTO 66,9

3 LELYANE CHRISTINA GOULÃO 61,7
4 ADILSON MIRANDA 44

5 CRISTIANO ROSA DE MELO 39,9

6 VICTOR PADILHA VALENTE 27,3

7 ROBERTO DE ALMEIDA BEVILACQUA 27,1

8 QUERULA DE FREITAS SOARES 23,7
9 QUEILA RODRIGUES DA SILVA 20,9

10 NAGLIA KAREM GOMES DA SILVA 20,7

11 LETTICIA KRYTELL PERES TEIXEIRA 20,4
12 ANTONIO PAULO DO CARMO FERREIRA 19,1

13 ROBERTO AKIRA HADA 18,3

14 FELIPE SAPPINO SALA 17,3

15 FELIPE ALBUQUERQUE GARIGLIO 16,8

16 GABRIELA MARTINS DE SALES MOUGENOT 16,8

17 JADEIR ELIAS DOS SANTOS 16,4
18 NATHÁLLIA CAROLYNE DE LIMA MELO 15,6

19 ANA PAULA DA SILVA ANNUNCIACAO LIMA 14,3

20 ROSIELLI REGINA ANTUNES ARVANI SOUZA 13,9

21 ARIADNA HELEN DE MOURA 13,9

22 JÉSSICA FERNANDES DOS SANTOS 12,7

23 EDIELSON SOUSA PINHEIRO 12,1
24 ADRIANE FORTUNATO SANTOS DA SILVA 11,7

25 LAUDIANE DA SILVA GARCIA CARVALHO 11,5
26 MAYARA STEFANY DE CAMPOS CORREA 11,3

27 BRUNA GABRIELLA SILVA DELMONDES 10,7

Fundação São Vicente de Paulo – CNPJ: 16.936.346/0001-36 Rua Wander Moreira, 182 Centro – Paraopeba/MG
Tel.: (31) 3714-1340/99855-5590 E-mail: fundacaosvp@gmail.com

28 AYRUNE UNAILLINY MARQUES GOMES 10,1

29 CAMILA NOBRE REIS 9,6
30 MATHEUS ANDERSON NEGREIROS NEVES 9,5

31 ELLEN DONE RODRIGUES DO NASCIMENTO 9,2
32 RAIANE MIRANDA OLIVEIRA 8,8

33 BEATRIZ BRITO COSTA 6,4

4.1 Cirurgião Dentista

CANDITADOS DESCLASSIFICADOS MOTIVO
Keile Anne de Souza Silva Item 7.1.2
Hadassa Rossmann Souza Araujo Item 7.1.2
Itallo Coelho Peres de Sá Item 7.1.2
Breno Faria de Carvalho Lima Item 7.1.2
Paulo Edson de Brito Pereira Item 7.1.2

5.0 Nutricionista

NÚMERO
DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME

PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1 ADRIANA BORONOPA 32,1

2 SABRINA JEANNE COSTA DE OLIVEIRA 30,8

3 CLARA EMILIA LIMA DE OLIVEIRA 23

4 HUGO LIMA MASCARENHAS 18

5 ALCILENE RAFAELLE DE LIMA COSTA 16,4

6 TATIANE PADILHA QUEIROZ 15,7

7 TÂNIA REGINA PRADO 14,1

8 RAYANNE SILVA CAVALCANTE 13,7

9 MICHELLE IZAURA RODRIGUES 12,9

Fundação São Vicente de Paulo – CNPJ: 16.936.346/0001-36 Rua Wander Moreira, 182 Centro – Paraopeba/MG
Tel.: (31) 3714-1340/99855-5590 E-mail: fundacaosvp@gmail.com

5.1 Nutricionista

CANDITADOS DESCLASSIFICADOS MOTIVO
Marcela Lopes Furtado Cunha Rodrigues Item 7.1.2
Zuleneide Magalhaes Uchoa Zeverino Item 7.1.2

6.0 Psicólogo

CLASSIFICAÇÃO NOME

PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1 ANA CLAUDIA AMORIM LIMA 39,9

2 ELIANA ARARA DA COSTA 32,7

3 RENATA CARVALHO FIGUEREDO 27,9

4 CARLEANDRO ROBERTO DE SOUZA 25

5 LETÍCIA CORRÊA GONÇALVES 22,4

6 JORDANA COURYJABER 18,1

7 ERISMAR RIBEIRO SILVA 17,2

8 PATRICIA HELENA DE ALMEIDA 17,1

9 GISSELI VILAS BOAS COSTA 16,8

10 ANDRE LUIZ DOS SANTOS ALVES MENDONÇA 16,8

11 LEIVA VITOR DOS SANTOS 16,3

12 LETICIA FERRAZ DE PAULA 13,8
13 MARIA CRISTIANE RIBEIRO LARA 13,5

14 LIDIVANIA LACERDA DE ANDRADE 11,9

15 PAMELA PLESLEY DE BARROS GONÇALVES 8,1

6.1 Psicologo

CANDITADOS DESCLASSIFICADOS MOTIVO
Alvandy Frazao Santos Item 7.1.2
Izabel Sara Arruda Amorim Item 7.1.2
Wanderson Messias de Oliveira Item 7.1.2

Fundação São Vicente de Paulo – CNPJ: 16.936.346/0001-36 Rua Wander Moreira, 182 Centro – Paraopeba/MG
Tel.: (31) 3714-1340/99855-5590 E-mail: fundacaosvp@gmail.com

Ligia Souza Pinto Item 7.1.2

7.0 Farmaceutico

CLASSIFICAÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

DA ANALISE
CURRICULAR

1 LUZIMAR QUINTINO MOREIRA 47,1

2 MICHELI APARECIDA PESSIM 42,6

3 FELIPE WINCK DO NASCIMENTO 28,8

4 ADRIELE REIS DE PAIVA BARROS 28,2

5 RAYANE KELN DORNELAS 25,8

6 NAYARA DOS SANTOS RAULINO DA SILVA 18,6

7 LEICE DIANA CARDOSO DOS SANTOS 15,9

8 JHONATAN RAMOS SOARES 14,9

9 LUCIANO MAFIOLETI 13,9

10 DAIANE FRIELI THEODORO 10,9

11 JAMERSON OLIVEIRA ALBUQUERQUE 7,8

7.1 Farmacêutico

CANDITADOS DESCLASSIFICADOS MOTIVO
Terezinha Parava Ramos Item 7.1.2

8.0 Engenheiro Civil/Sanitarista

NÚMERO
DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME

PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1 DIEGO GARCIA GALVAO COSTA 24,7

2 EVALDO BRAZ DE FIGUERESO JUNIOR 20

3 BERENNICY SOUZA OLIVEIRA 17,1

4 VITOR MONTEIRO STERING NEVES 15,9

Fundação São Vicente de Paulo – CNPJ: 16.936.346/0001-36 Rua Wander Moreira, 182 Centro – Paraopeba/MG
Tel.: (31) 3714-1340/99855-5590 E-mail: fundacaosvp@gmail.com

5 DARKS COSTA BRITO 14,3

6 CAIO MATEUS OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO 13,1

7 JOSENILSON ALMEIDA DA SILVA 12,9

8 JOSÉ RICARDO CARDOSO DOMINGUES 12,4

9 MARIA HELENA BOSS CORDEIRO 11

10 LUIZ FERNANDO HENKE 9,6

11 JOÃO PAULO SILVEIRA CORREA DIAS 7,6

9.0 Apoiador Técnico em Saneamento

NÚMERO
DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME

PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1 NELSON MACEDO CORREIA JUNIOR 76,7

2 LOUISSE MARA ESTRAL 37,3

3 JOAO TARELOW NETO 22,7

4 EDER QUEIROZ BARBOSA 13,4

5 JOSIAS RODRIGUES DA SILVAJUNIOR 10,9

6 GEANE LACERDA SIMIAO 9,5

9.1 Apoiador Técnico em Saneamento

CANDITADOS DESCLASSIFICADOS MOTIVO
Polyana da Costa Santos Item 7.1.2

10.0 Apoiador Técnico em Saúde

NÚMERO
DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME

PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1 FERNANDA DELFINO MIRANDA FUMOTO 45,9

2 AGNE CARMO DOS REIS 44,3

3 EDEMILSON CANALE 39,4

Fundação São Vicente de Paulo – CNPJ: 16.936.346/0001-36 Rua Wander Moreira, 182 Centro – Paraopeba/MG
Tel.: (31) 3714-1340/99855-5590 E-mail: fundacaosvp@gmail.com

4 CRISTIANE RIBEIRO DE MORAES 29,7

5 ISABELLA OLIVEIRA DOS SANTOS 22,1

6 FRANCISCO DORNELIO GERMANO NETO 19,6

7 FRANCCO ANTONIO NERI DE SOUZA E LIMA 16,7

8 BRUNA ARGOLO SOARES 15,7

9 DAYANA MARQUES 15,1

10 BARBARA LOPES PAIVA 11,7

11 YONARA CERQUEIRA FERREIRA 9,6

10.1 Apoiador Técnico em Saúde

CANDITADOS DESCLASSIFICADOS MOTIVO
Ligia Correa Santos Item 7.1.2

11.0 Gestor de Saneamento Ambiental

NÚMERO
DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME

PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1 MARINÉLIO GOMES COSTA 13,7

2 LUIZ CARLOS ZOBY JUNIOR 13,6

3 ALICE DOS SANTOS LEMOS 9

4 LUCAS LOPES CAMPOS CHAGAS 8,5

12.0 Auxiliar de Saúde Bucal

NÚMERO
DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME

PONTUAÇÃO
DA ANALISE
CURRICULAR

1  LARISSA FERREIRA AVELINO DOS SANTOS 4

Fundação São Vicente de Paulo – CNPJ: 16.936.346/0001-36 Rua Wander Moreira, 182 Centro – Paraopeba/MG
Tel.: (31) 3714-1340/99855-5590 E-mail: fundacaosvp@gmail.com

13.0 Técnico em Edificações e Saneamento

CANDITADOS DESCLASSIFICADOS MOTIVO
Ana Rosa de Souza Silva Item 7.1.2

Cuiabá, 11 de maio de 2022.